
GB16 76 

 

 

 RAADSBESLUIT 
 

 

 

BESLUIT: 

 

De Raad van de gemeente Hilversum, 

 

Gelezen het raadsvoorstel van het presidium van 13 september 2016, 

 

besluit: 
 

 De heer R.A. Elenbaas te benoemen tot voorzitter van de rekenkamer, ingaande 24 november 2016; 

 Mevrouw K. Bongers en de heer E.S. Derks te benoemen tot lid van de rekenkamer, ingaande  

12 januari 2017. 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 28 september 2016, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

P.M.H. van Ruitenbeek  P.I. Broertjes 

 


